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Günün öne çıkan haber başlıkları

1-) Goldman Sachs’a göre merkez bankalarının bilanço küçültmesi tahvil getirilerinde orta vadede yükselişe yol açacak.

2-) JPMorgan Chase CEO'su Jamie Dimon, iki yıl boyunca ABD ekonomisine ilişkin temkinli olmaya devam ettiğini söyledi.

3-) Fed/Bowman: Fed'in banka sermaye planının önemli değişikliklere ihtiyacı var.

4-) Petrol jeopolitik gerginliğin artmasıyla yükseldi.

5-) Fed Bej Kitap: Ekonomik aktivite Kasım’dan bu yana "çok az" değişti.

6-) Hong Kong hisseleri satışları artırdı, Çin hisseleri 5 yılın en düşük seviyeleri yakınlarında.

7-) OPEC: Petrol tüketimi 2025'te de güçlü kalacak.
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DAX

Avrupa hisse senetleri, merkez bankası politika yapıcılarının erken 

faiz indirimi beklentilerine şüpheyle yaklaşmasının ardından Stoxx

Europe 600 %1,1 kayıpla 467,71 seviyesinde kapanırken, İngiltere 

hisseleri enflasyonda beklenmedik bir yükseliş gösteren İngiltere 

verilerinin ardından özellikle zayıf kapandı.

Federal Reserve politika yapıcısı Christopher Waller, faiz 

indirimlerinde aceleye gerek olmadığını söylerken Avrupa Merkez 

Bankası Başkanı Christine Lagarde, faizlerin yaz aylarında 

düşebileceğini ancak bunun verilere bağlı olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Dün gerçekleşen hareketlerde DAX, alt tarafta 16340 desteğini test 

eden endeks, anlık işlemlerde 16422 seviyelerinden geçiyor. 

Endeks, teknik açıdan alt taraftaki desteğinden aldığı tepkiyi devam 

ettirmek isterse bugün için üst tarafta, 16490 ve 16600 seviyelerini 

dirençler olarak takip edebilir. Geri çekilmelerde ise, 16340 altındaki 

kapanışlarda 16180 gündeme gelecektir. Gösterge tarafında, RSI 

negatif.

Destek Seviyeleri: 16340 – 16180 – 16080

Direnç Seviyeleri: 16603 – 16785 – 16835
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NAS100

JPMorgan Chase CEO'su Jamie Dimon, finansal ve jeopolitik 

risklerin birleşimi nedeniyle önümüzdeki iki yıl boyunca ABD 

ekonomisine ilişkin temkinli olmaya devam ettiğini söyledi.

Dimon, Çarşamba günü Davos, İsviçre'deki Dünya Ekonomik 

Forumu'nda verdiği bir röportajda "2024 ve 2025'te bizi etkileyecek 

tüm bu çok güçlü güçlere sahipsiniz" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Dün gerçekleşen işlemlerde NASDAQ, sert bir şekilde değer 

kaybederek alt tarafta 16550 seviyelerini test etti. Belirtilen bölgeden 

gelen toparlanma ile anlık fiyatlamalarda 16741 seviyelerinden geçen 

endeks, bugün için yükselişlerde 16765 ve 16808 seviyelerini 

dirençler olarak takip edebilir. Geri çekilmelerde ise, alt tarafta 16720 

ve 16669 seviyeleri gün içi destekler konumunda. Gösterge tarafında, 

RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 16653 – 16462 – 16322

Direnç Seviyeleri: 16855 – 16905 – 17000
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XAUUSD

Fed Yönetim Kurulu Üyesi Michelle Bowman, Fed'in bankaların 

sermayelerini artırmaya yönelik tartışmalı teklifinin önemli 

değişikliklere ihtiyaç duyduğunu ve Fed'in revize edilmiş herhangi bir 

plan üzerinde kamuoyundan yorum istemesi gerektiğini söyledi.

Geçen yıl teklifin kamuoyu görüşüne sunulmasına karşı oy kullanan 

Bowman, yetkililerin Denetimden Sorumlu Başkan Yardımcısı 

Michael Barr liderliğindeki plan için daha geniş destek toplayacak bir 

uzlaşmaya doğru çalışabilecekleri konusunda "temkinli bir iyimser" 

olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Dün gerçekleşen işlemlerde değerli metal altın sert değer kaybına 

uğradı. Anlık işlemlerde 2009 seviyelerinden geçen değerli metal, 

ABD’de yükselen tahvil getirilerinin etkisiyle sert değer kaybetti. 

Bugün için teknik açıdan üst tarafta 2017 ilk direnç, 2028 ise majör 

direnç olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde ise, 2000 ve 1995

seviyeleri kısa vadeli destekler konumunda. Gösterge tarafında, RSI 

negatif.

Destek Seviyeleri: 2000 – 1995 - 1989

Direnç Seviyeleri: 2017 – 2028 – 2034
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US.OIL

Küresel gösterge Brent, Çarşamba gününü düşüşle kapattıktan 

sonra varil başına 78 doların üzerine çıkarken, ABD ham petrolü 73 

dolar civarındaydı. ABD Merkez Komutanlığı, ABD'nin, İran destekli 

grubun deniz taşımacılığına yönelik saldırılarını geri püskürtmek için 

bir düzineden fazla Husi füze rampasını vurduğunu söyledi.

Yemen'deki kriz, Kızıldeniz ve Süveyş Kanalı üzerinden geçişleri 

keserek, gemilerin bölgeden kaçması ve daha uzun, alternatif rotalar 

kullanması nedeniyle ticaret akışını sekteye uğrattı. Biden yönetimi 

grubu yeniden terör listesine alacak.

TEKNİK ANALİZ

İran ve Pakistan arasındaki sürtüşmenin gerginlik ortamı yaratması 

ve ABD’nin Husi hedeflerine yaptığı saldırılar, bugün petrol 

fiyatlarını yukarıda tutuyor. Anlık işlemlerde 72.92 seviyelerinden 

geçen ürün, bugün için üst tarafta 73.44 ve 74.04 seviyelerini 

dirençler olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise, 72.71 ve 

71.67 seviyeleri destekler konumunda. Gösterge tarafında, RSI 

toparlanıyor.

Destek Seviyeleri: 72.71 – 71.67 – 70.00

Direnç Seviyeleri: 73.44 – 74.04 – 74.76
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EURUSD

Goldman Sachs’a göre gelişmiş ülkelerde kamunun tahvil ihraçları 

yoluyla artan borçlanması ve merkez bankalarının bilanço 

küçültmesi tahvil getirilerinde orta vadede yükselişe yol açacak.

Japonya dışındaki gelişmiş ülke tahvil piyasasını inceleyen 

Goldman Sachs analistleri kamu borcunun GSYH’ye oranında 

yaşanacak bir yüzde puanlık artışın orta vadede tahvil getirilerinde 

en az iki baz puan artışa yol açacağı sonucuna vardı.

TEKNİK ANALİZ

Dün Çin tarafından gelen zayıf ekonomik veriler ve bir dizi FED 

üyesinin açıklamaları dolar endeksini güçlendirdi. EURUSD paritesi 

dün gerçekleşen işlemlerde alt tarafta 1.0845 seviyelerini test eden 

parite, bugün anlık işlemlerde 1.0898 seviyelerinden geçiyor. Teknik 

açıdan bugün için gerçekleşecek hareketlerde alt tarafta 1.0859 ilk 

destek, 1.0816 ise majör destek konumunda. Yükselişlerde ise, 

1.0914 ve 1.0936 seviyeleri dirençler konumunda. Gösterge 

tarafında, RSI negatif. 

Destek Seviyeleri: 1.0859 – 1.0816 – 1.0760

Direnç Seviyeleri: 1.0914 – 1.0936 – 1.0970
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GBPUSD

Dolar Çarşamba günü, zayıf Çin verilerinin ve küresel faiz 

belirleyicilerin yaklaşan indirimlere karşı tartışmalarının etkisiyle 

güvenli liman olarak güç kazanırken, diğer para birimleri karşısında 

bir ayın en yüksek seviyesine çıktı. Sterlin, İngiltere'deki yüksek 

enflasyonun etkisiyle yükseldi.

Dolar endeksi 103,58 ile 13 Aralık'tan bu yana en yüksek seviyesine 

ulaştı ve Salı günü %0,67'lik yükselişin ardından kazançlarını 

sürdürdü. Gün için en son 103.34'te hafif bir yükseliş yaşadı.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen enflasyon datasından sonra İngiliz Sterlini Dolar 

karşısında Euro’ya göre nispeten daha güçlü kaldı. İngiltere’de 

Enflasyon beklentilerin üzerinde artarken piyasalar BoE’den faiz 

indirim beklentilerini öteledi. Pariteyi teknik açıdan inceleyecek 

olursak, anlık işlemlerde 1.2690 seviyelerinden geçtiği görülmekte. 

Teknik açıdan bugün için üst tarafta 1.2730 ilk direnç, 1.2764 ise 

majör direnç olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise, 1.2665 ilk 

destek, 1.2610 ise majör destek konumunda. Gösterge tarafında, 

RSI pozitife dönme çabasını koruyor.

Destek Seviyeleri: 1.2545 – 1.2500 – 1.2440

Direnç Seviyeleri: 1.2653 – 1.2700 – 1.2730

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY

Fed, Amerikan ekonomisindeki mevcut duruma ilişkin 

değerlendirmelerin yer aldığı "Bej Kitap" raporunun Ocak sayısını 

yayımladı.

Bankanın 12 şubesinden gelen analizlerle hazırlanan raporda, bir 

önceki raporun yayımlandığı kasım ayından bu yana çoğu bölgede 

ekonomik faaliyetlerde çok az değişiklik olduğu veya hiç değişiklik 

olmadığı aktarıldı.

Farklılık bildiren dört bölgeden üçünde ekonomik faaliyette ılımlı bir 

büyüme, birinde ise ılımlı düşüş yaşandığı kaydedilen raporda, 

tüketicilerin tatil sezonunda bir miktar mevsimsel rahatlama sağladığı 

ifade edildi.

TEKNİK ANALİZ

Dip seviyelerinden aldığı tepki ile üst tarafta 148 seviyelerine kadar 

yükselen USDJPY paritesi, anlık işlemlerde 147.795 seviyelerinden 

geçiyor. Parite teknik açıdan bugün için alt tarafta 147.12 seviyelerine 

kadar geri çekilebilecekken, belirtilen seviyenin altında ise, 146.28 

seviyesi gündeme gelebilir. Yükselişlerde ise, 148.25 ilk direnç, 149 

ise majör direnç konumunda. Gösterge tarafında, RSI pozitif.

Destek Seviyeleri: 147.114 – 146.362 – 145.830

Direnç Seviyeleri: 148.380 – 149.000 – 149.270
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BTCUSD

Çarşamba günü Davos'taki Dünya Ekonomik Forumu'nda Business 

Insider baş editörü Matt Turner'ın moderatörlüğünde düzenlenen bir 

panelde Allaire, Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun bu ayın 

başlarında bir spot Bitcoin ETF'sine yakın zamanda verdiği onaya 

dikkat çekti. Bu, kripto endüstrisi tarafından yıllardır heyecanla 

beklenen bir hamleydi ve oyuncular, bunun sıradan yatırımcılar için 

Bitcoin'e erişimi genişleteceğini söylüyor. Düzenleyici, 11 bitcoin ETF 

ihraççısının başvurularını onayladı .

TEKNİK ANALİZ

Kripto para, ETF haberlerinden sonra yavaşlarken anlık işlemlerde 

bitcoin, 42810 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan ürün bugün alt 

tarafta 42000 desteğini koruduğu sürece ciddi bir düşüşten uzak 

kalabilecekken, olası yükselişlerde ise, 44500 önemli direnç 

konumunda. Gösterge tarafında, RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 42400 – 40000 – 38800

Direnç Seviyeleri: 44500 – 45300 – 51000

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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